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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA EKSTRAORDINÆRT MØTE I IDU 15. MAI 2020 KL. 08:00 
– 09:30 
STED: Digitalt møte via Zoom 

 
Til stede fra organisasjonene: 
Silje Skrede (Akademikerne) (fra kl 8.30), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara 
Akademikerne) (fra kl 8.30), Marit Stubdal (NTL), Audun Nerland (Forskerforbundet), 
Mona Isaksen (Parat), Elin Myhrvold (vara Parat), Lise Skålvik Amble 
(hovedverneombud), Anne Hammer Knudsen (vara for HVO) 

Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Ørjan Hauge, Gerd Johannessen, Eirik Dalheim 
(sak 25/20), Gjert Bakkevold (referent) 

Forfall:   
Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne), Linda Karin Forshaw (vara NTL), Kristin Klock 
(vara Forskerforbundet) 

 
Sak 20/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble sendt ut et feil referat, men det ble rettet opp. Feil klokkeslett, kl 8.30 i e-
posten som ble sendt ut, men riktig klokkeslett i innkallingen i Outlook/Zoom. Audun 
Nerland meldte en sak om digitale disputaser til Eventuelt. Innkalling og saksliste 
godkjent. 

 
Sak 21/20 Godkjenning av referat fra møte 27. mars 2020 og 22. april 2020 

Referatene ble godkjent. 
  
Drøftingssaker  

Sak 22/20 Årsrapport 2019 HMS fra Det medisinske fakultet 
Heidi Annette Espedal og Ørjan Hauge orienterte. Et viktig område framover er 
gjennomføring av medarbeidersamtaler for alle. Det er bl.a. gjennomført ROS-
analyser, beredskapsøvelser og arbeids og klimaundersøkelse (ARK).  

 Hovedverneombud Lise Skålvik Amble orienterte. Det er gjennomført to møter i det 
nye HMS-utvalget ved fakultetet og HVO har stor tro på arbeidet i dette utvalget. 
Hvert institutt er representert i utvalget og samarbeidet på tvers innen HMS er viktig. 

  
Sak 23/20  Strategisak: Handlingsplan for rekruttering til førsteamanuensis- og 

professorstillinger 
Heidi Annette Espedal orienterte. Dette er en ny kort og konkret handlingsplan med 
proaktive punkter om hva som er tenkt gjennomført innen området. Noen av 
hovedpunktene er: Ansettelser må være basert på en klar strategi, økt andel kvinner i 
professorstillinger og at flere eksterne søker på vitenskapelige stillinger ved 
fakultetet. 
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 Forskerforbundet v/Audun Nerland viste til at det er viktig med overlapp mellom de 
som slutter og de som begynner i en stilling da det tar tid å rekruttere inn nye. Det 
bør legges til rette for en form for overlapping.  
Akademikerne v/Silje Skrede syntes handlingsplanen ser grei ut med gode, konkrete 
forslag. 

 
Informasjonsaker 
 
Sak 24/20  Ph.d. utdanningsmelding  
 Heidi Annette Espedal orienterte. PhD-kandidater knyttes bla til fakultetets nye 

sentre. Det er en liten nedgang i opptak av kandidater, men økt antall disputaser. 
Videre er det en relativt stabil gjennomstrømningstid til tross for tiltak, og fakultetet 
jobber systematisk med å følge opp dette. 

 Akademikerne v/Michaela Roxana Cimpan stilte spørsmål om eksternt finansierte 
prosjekter og arbeide i laboratoriene; om det kan søkes om erstatning for postdoktor 
og stipendiater der det er konsekvenser for prosjektene ifm korona. Gerd 
Johannessen opplyste at stipendiater kan søke om forlengelse for uforutsette 
hendelser (inkl koronarelaterte forsinkelser), men det er ikke tilsvarende ordning for 
postdoktorer pr nå. Det er heller ikke kompensasjonsordninger for personer som 
jobber i eksternt finansierte prosjekter og tapt arbeidstid for dem i laboratorier. Det 
er ikke noen avklaringer om dette for øyeblikket. 

  
Sak 25/20  Ny studieplan for Integrert masterprogram i odontologi  
  Eirik Dalheim v/studieseksjonen orienterte. Arbeidet med ny studieplan har sin 

opprinnelse fra 2016. Den utdanningen vi har i dag var vurdert å ikke være helt i 
samsvar med fremtiden og utnyttelsen av tannklinikken. Det er en makroplan og 
implementeringsplan i den nye studieplanen. Det gjenstår en god del arbeid med den 
praktiske implementeringen av planen. 

  
Sak 26/20  Budsjett 2021 

Ørjan Hauge presenterte foreløpig status for budsjett 2021.  
 Koronapandemien rammer fakultetet i form av tapte inntekter og redusert BOA på 

kort og lang sikt.  
I det reviderte nasjonalbudsjett prioriteres 1100 nye studieplasser til medisin og 
helsefag i sektoren. 
Statsbudsjett 2021: 2 ulike scenario presentert ved UiB, ett pessimistisk og ett 
optimistisk for sektoren. 
Fakultetets handlingsrom i 2021: det blir stramt, med strategikutt og 
effektiviseringskutt, med resultatnedgang på 8 mill. (færre studiepoeng og færre 
avlagte grader). Det er også økonomiske konsekvenser vedr koronapandemien som 
trolig ikke dekkes fullt ut. 
Heidi Annette Espedal kommenterte også at det er et krevende år, ikke minst med 
effektene av koronapandemien. Fakultetet ser for seg normal drift fra september. 

 
Sak 27/20  Orienteringssak: Bedømmelse av avhandling til ph.d.-grad ved Det medisinske 

fakultet 
Heidi Annette Espedal orienterte. For å få klarhet i praksis og retningslinjer har 
fakultetsstyret bedt om en redegjørelse for hvordan bedømmelser av avhandlinger 
gjøres.  
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Sak 28/20  Årsrapport 2019 (klimarapport) til Miljøfyrtårn 
 Gjert Bakkevold orienterte. 
 HVO Lise Skålvik Amble uttrykte bekymring for at det er økning i 

sykefraværsprosenten. Dette henger sammen med langtidsfravær. Trenden i 2020 er 
lavere sykefravær. Noen enheter har større fravær enn andre og egne tiltak innført. 

  
Sak 29/20  Byggesaker 
 Gjert Bakkevold orienterte. 

Inkubatorbygg: Støping av dekke mellom 8. og 9. etasje i Inkubatorbygget er nært 
forestående. Det tas særlige forholdsregler for vrimleareal i 3. etasje BB-bygget under 
byggearbeidene, og vrimlearealet er avstengt med sperrebånd fram til 1. juli pga fare 
for at gjenstander kan falle gjennom glasstak og ned i 3. etasje. 

 Protonsenter: Forprosjekt er nylig ferdig. Detaljprosjektet starter medio juni. 
 Alrek: Se egen nettside https://www.uib.no/alrekhelseklynge. NTL v/Marit Stubdal 

hadde hørt at det er forsinkelser på Alrek pga forsinket leveranse av materialer fra 
utlandet. Dette er ikke kjent for fakultetet og må sjekkes* 

 I Odontologibygget blir det forsinkelser med montering av fleksibel vegg i auditoriet. 
 
Sak 30/20 Eventuelt 
  Digitale disputaser v/Forskerforbundet Audun Nerland: 

Det er ønskelig med et auditorium der det kan gjennomføres disputas med publikum 
tilstede også i perioden UiB-bygg er stengt.  
Foreløpig gjelder det at 5 personer kan være tilstede samtidig ved disputas, det 
jobbes med løsninger, men det er noen begrensninger med det tekniske i auditorier.  

   
 
Neste møte i IDU er fredag 12. juni 
 
Møtet ble avsluttet kl 09.40 
 
*Sjekket av Gjert Bakkevold: Prosjektleder opplyser at de holder på overtakelse 10. 
august 

https://www.uib.no/alrekhelseklynge

